L i 11 e r a e A g g r e g a t i o n i s a d A r c h i s o d a 1 i t a t e m s u b
titulo

Adorationis perpetuae Sanctissimi Sacramenti et ad pauperiores Ecclesias
sacra supellectili instruendas.

Desiderium implens lesu Christi dicentis: «Ignem veni
niittere in terram, et quid volo nisi ut accendatur?» Ečclesia eius
Sponsa, semper et ubique institutiones, quae Dei amorem in
Cordibus hominum augeant, promovere latiusque propagare
conata est. Nostris vero temporibus, inter efficacia media, ad
Christi amorem in cordibus hominum fovendum adinventa,
numeranda est etiam Societas ab Adoratione Perpetua Sanc-
tissimi Sacramenti et ab Opere pauperum Ecclesiarum.

Haec pia Societas, quae ceu finem šibi proponit Sanctis-
simae Eucharistiae perpetuam adorationem, iniuriarum quae
Jn Piam inferuntur sedulam reparationem, et sacrae supellectilis
'n favorem Ecclesiarum pauperiorum providam distributionem,
primum prodiit anno D. 1843; sed nonnisi anno 1848 Bruxellis
constituta est in Sodalitatem, quae deinde, per Breve datum
die 6. Maii 1853 a Sunimo Pontifice Pio IX. fel. mem., Pri-
Darii Sodalitii seu Archiconfraternitatis titulo decorata fuit, ita
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tamen, ut tantum alias 'eiusdem instituti Confraternitates in qua-
vis Belgii dioecesi existentes aggregare valeret. Dein idem
Suramus Pontifex, per Breve datum die 16. Junii anno 1863,
praefatae Archisodalitati in perpetuum concessit, ut Sodalita-
tibus in locis cuiuscumgue dioecesis extra Urbem existentibus,
indulgentias et spirituales gratias, communicare libere ac ličite
posset, in quinque annos tantum valituras, a die communicati-
onis computandos; quo elapso quinquennio ad Sanctam Sedem
preces deferri deberent, ad spirituales gratias in perpetuum
obtinendas. Hac denique sublata restrictione per novum Breve
datum die 27. Junii 1876, dictae Archisodalitati potestas facta
est aggregandi in perpetuum omnes eiusdem instituti et tituli
Sodalitates cuiuscunque dioecesis extra Urbem, simulque illis
communicandi omnes et singulas indulgentias tam plenarias
quam partiales, ceterasque spirituales gratias sibimet concessas
vel in posterum concedendas. Ouum vero Archisodalitas nomine
et fine cum Instituto Sororum Adorationis perpetuae cohaereat,
societatique seu capiti subsit, et, vi Constitutionum a S. Sede
approbatarum, subesse teneatur, Summus Pontifex Leo XIII.,
supplices praedictae Societatis preces benigne excipiens, per
Decretum S. C. Indulgentiarum datum die 1. Februarii 1879,
concessit praefatam Archisodalitatem, in Belgio constitutam,
Romam transferri, sede.mque eiusdem stabiliri in Conventu So¬
rorum Societatis Adorationis Perpetuae. Ouo eodem Decreto
Sanctissimus iussit huic Archisodalitati, e Belgio Romam trans-
latae, alteram, quae Romae constituta erat, ita uniri, ut unum
cum ea corpus efficiat, unam eamdemque Archisodalitatem con-
stituat, et sit Archisodalitas Societatis ab Adoratione Perpetua
et ad pauperiores Ecclesias sacra supellectili instruendas. In-
dulgentiarum et privilegiorum communicationes, quae confra-
ternitatibus a Romano Archisodalitio factae fuerant, tamquam
ab hac sic unita factae habeantur. Huic tandem Archisodalitati,
quae in unum coaluit, eadern Sanctitas Sna facultatem tribuit
ceteras Sodalitates eiusdem nominis et instituti ubique terrarum
aggregandi, servata forma et tenore Constitutionis Clementis Vlil.